

Bonde Development ApS
Vejenvej 41, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 25 89 77 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Benthe V. Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonde Development ApS
Vejenvej 41, Askov
6600 Vejen

Telefon: 70260980

Telefax: 70260981

CVR-nr.: 25 89 77 06

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Aarhus C

Dattervirksomheder

Vejenvej 41 ApS, Vejen
SecuriPax Partner ApS, Vejen
Askov Invest ApS, Vejen
SecuriPax Seniorpartner ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.539	-8.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.663	498.900
Andre finansielle indtægter	16.686	0
Resultat før skat	567.810	490.555
Skat af årets resultat	-3.316	1.825
Årets resultat	564.494	492.380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-118.572	498.900
Overføres til overført resultat	683.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.520
Disponeret i alt	564.494	492.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.092.270	1.619.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.092.270</u>	<u>1.619.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.092.270</u>	<u>1.619.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.351.646	234.492
Andre tilgodehavender	1	31
Periodeafgrænsningsposter	0	1.007
Tilgodehavender i alt	<u>1.351.647</u>	<u>235.530</u>
Likvide beholdninger	<u>17.553</u>	<u>35.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.369.200</u>	<u>271.388</u>
Aktiver i alt	<u>2.461.470</u>	<u>1.890.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	732.270	850.842
4 Overført resultat	1.427.344	744.278
Egenkapital i alt	2.284.614	1.720.120
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.290	6.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.000	120.000
Selskabsskat	136.730	44.472
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.836	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.856	170.629
Gældsforpligtelser i alt	176.856	170.629
Passiver i alt	2.461.470	1.890.749

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	768.519	768.519
Tilgang i årets løb	115.000	0
Afgang i årets løb	-523.519	0
Kostpris ultimo	360.000	768.519
Opskrivninger primo	850.842	351.942
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	365.134	498.900
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-483.706	0
Opskrivninger ultimo	732.270	850.842
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.092.270	1.619.361
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejenevej 41 ApS	Vejen	100 %
SecuriPax Partner ApS	Vejen	100 %
Askov Invest ApS	Vejen	70 %
SecuriPax Seniorpartner ApS	Vejen	60 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	850.842	351.942
Resultatandel	-118.572	498.900
	732.270	850.842
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	744.278	750.798
Årets overførte overskud eller underskud	683.066	-6.520
	1.427.344	744.278

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 157 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.